2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022                                    г. Невинномысск                                   № 1824
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на территории города Невинномысска
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального     образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации города Невинномысска от 03.09.2021
№ 1521, рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений
от 29.11.2022, постановляю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке, относящемся к категории земель «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 26:16:011401:20, площадью 8041 кв. метр, с разрешенным использованием «нефтехимическая промышленность, склады», с адресом: Российская Федерация, край Ставропольский, город Невинномысск, улица Спартака, 27, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с 3 метров до 0,1 метра со стороны земельного участка с кадастровым номером 26:16:011401:21.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                    А.А. Савченко

Проект подготовил:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска                                            Д.В. Кияшко

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк

Начальник правового управления

администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко

Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения

администрации города Невинномысска                                          А.А. Тащиева